
UCHWAŁA  Nr XXIII/101/2004 
 

Rady Miejskiej w St�porkowie 
z dnia 30 czerwca 2004r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2003r. Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w St�porkowie. 
 
 
 
         Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n.zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia                
29 wrze�nia 1994r. o rachunkowo�ci (Dz.U. z 2002r. Nr 76, poz. 694 z pó�n. zm.) 
uchwala si�, co nast�puje: 
 
 
§ 1. Zatwierdza si� sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w St�porkowie  za 2003r. składaj�ce si� z bilansu, rachunku 
zysków   i strat oraz informacji dodatkowej, stanowi�ce zał�cznik do uchwały. 

 
§ 2.   Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
                                                                                   Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 
 
                                                                                               Stanisław Pietras             



UZASADNIENIE 
 

 
Art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 wrze�nia 1994r. o rachunkowo�ci nakłada na jednostki 
których zało�ycielem jest Rada zło�enie rocznych sprawozda� finansowych                    
w terminie nie pó�niej ni� 6 miesi�cy od dnia bilansowego celem zatwierdzenia. 
Stosownie do w/w ustawy przedkłada si� Wysokiej Radzie sprawozdanie finansowe za 
2003r. składaj�ce si� z bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej         
z pro�b� o zatwierdzenie. 


